
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Й,У №  i 4* ААх

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области № 1117-п от 
16.07.2019 «О переводе жилого помещения 
в нежилое помещение»

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области № 1117-п от 16.07.2019 «О переводе жилого 
помещения в нежилое помещение» следующие изменения:

1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Перевести жилое помещение (жилой дом) площадью 61,8кв.м., с 

кадастровым номером 56:45:0101033:324, расположенное по адресу: 
Российская Федерация, Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Бузулукская, 
д. 59 А в нежилое помещение (здание).»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской 
(www.sorochinsk56.ru)

области в сети «Интернет» ■

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано; в дело, прокуратуре, Управлению архитектуры,Вагановой Е.В., Рябых Е.С., заявителю.

http://www.sorochinsk56.ru

